PORTARIA Nº 07/2023

A Diretora Presidente do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação, nomeada pelo Decreto
nº 10.381, de 25 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº
17.762, de 19 de novembro de 2013, e do Estatuto desta Entidade,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, do cargo de Assessora de Gabinete da Presidência da EPARANÁ
COMUNICAÇÃO a partir de 28 de junho de 2024,Nachali Dvulatk, RG nº 80552688/PR, nomeada
pela Resolução nº 02/2023;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 01 de julho de 2024.

MARGOT TEIXEIRA FARIAS
Diretora-Presidente

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Margot Teixeira Farias (XXX.064.779-XX) em 04/07/2024 16:31 Local: EPR/GABINETE. Inserido ao protocolo 22.416.058-5 por:
Vanessa Canhoto Mazzaroto em: 04/07/2024 14:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 69e7361a8527e35f5316451751cf1e9b.

2a
2

Documento: Portaria07.2023Exoneracaodeassessordediretorpresidente.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Margot Teixeira Farias (XXX.064.779-XX) em 04/07/2024 16:31 Local: EPR/GABINETE.

Inserido ao protocolo 22.416.058-5 por: Vanessa Canhoto Mazzaroto em: 04/07/2024 14:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
69e7361a8527e35f5316451751cf1e9b.